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2UN 1 165 180 180 180 180 180 180
AUN 2 - 165 180 180 180 180 180
AU 3 - - 165 180 180 180 180
AU 4 - - - 165 180 180 180
AUN 5 - - - - 165 180 180
AUUN 6 - - - - - 165 180
I 165 345 525 705 885 | 1,065 | 1,080
ﬂ’lﬂ’j’l"ﬂ%ﬁ)vﬂ’]‘iﬁﬂﬂ’] - - - - - 165 180
2.6. AUUSZHIUOINLLEIY
2.6.1. udszaasasy (B¥iauIm)
SgaLDYR UYavszana
185U 2555 2556 2557 2558 2559 2560 2561
Mg 874,500 1,828,500 2,782,500 3,736,500 4,690,500 5,645,500 5,724,000
MSANE
Aag 9,240,000 18,480,000 27,720,000 36,960,000 46,200,000 55,440,000 55,440,000
neviay
Rugaviyuy 31,500,000 63,000,000 94,500,000 | 126,000,000 | 157,500,000 | 189,000,000 | 220,500,000
NN3gUIa
85U 40,740,000 81,480,000 | 122,220,000 | 162,960,000 | 203,700,000 | 244,440,000 | 275,940,000
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12
15dnmly 2.6.2. wilszanamgag (wiaun)
n aunbszanm
| HinaRY
ajﬂun'ﬁ 2555 2556 2557 2558 2559 2560 2561
31,482,000

a

E":hedaunm 5,247,000 | 10,494,000 | 15,741,000 20,988,000 26,235,000 31,482,000
yingnae)

Fheaiuayy | 35,475,000 | 70,950,000 | 106,425,000 | 141,900,000 | 177,375,000 | 212,850,000

212,850,000

40,722,000 | 81,444,000 | 122,166,000 | 162,888,000 | 203,610,000 | 244,332,000

244,332,000

2.7. JTUUASANY)

uminenageduaundlsa hHaramsanmszauliganas w.a. 2548 (MANUIN N)
2.8. matigulaunhaie :mf‘nnu.a::msamstﬁam‘%ﬂuﬁ’wamﬂuqﬁuﬁﬂm

W.¢l. 2548 (MAWUIN N)

o & o P o
5-xuum‘5ﬁnmuluumj°dut$ﬂu llﬂ:lﬂulﬂﬂ‘!uileﬂUﬁﬂ\lﬂmzl.lwnﬂﬁ'laﬁi (Hae

i 1 o o <t <t k4 A vV
mstiisulaumieie Nadn wasmsamadsuGeuivanivaandnm Tiiduluema
sillguzasaazunwnamans uwazuningmnasaiuasunsdlia amsanmszauligonas

3. wangmsuazarnsdgday

3.1. wangms et 17 S.A. 2556

3.1.1 hunene

LGRS T i (T
% iunﬂmm‘lviﬂmﬁuﬂﬂmngmﬁiﬁ

e

TINAIBANANGAT 250 wigfia
3.1.2 lassahamangas

AN mbgfia

- wnainansnly 30 mieia

- MNAITUANIE 214 migia
- ngudminmenanskupu 8 midgfia
0,000 - nfadmtduituguamzuwngd 53 mideia
- NYAINTIW 133 migha
- APITINAN ' 8 miwiia
- nRadimtNALEaN 12 wieia

- mnainidan 6 Migia

5 Hulaivdasnin 250 Wigia

nandauwnwneemanstadia nangasuTuly w.e. 2555




1. AU

o Y o " v v v a v ,.&’
ﬂmumimssmluuaﬂﬂ’n 9 BUANG N

1.1 M lng Mvuelétaanaau laiasnin 3 vuane

4111
SWU111
NFE112
Swu112

M lnaiamsaaans
Thai for Communication
1550un538 InedSnssend

Thai Literary Review

1.2 Mmwenilszna fvuelviaanGaulitasnid

NFAI121
SwuU121
NFE122
Swu122
NE123
SWuU123
NF124
SWuU124

mmé’mqmﬁaﬂisaﬂ%mwmiﬁ'ams 1
English for Effective Communication I
mmé’mqmﬁaﬂisaﬂ%mwmiﬁ'ams 2
English for Effective Communication II
M 5ﬂﬂqmﬁam$§amsmmma 1
English for International Communication I
M 5ﬂﬂqmﬁam$§amsmmma 2

English for International Communication II

2. naju‘im’mmmam% AtIOEENS waznelulad

fvualvidanicau livaanit 6 viade ansednes LU

NFAI141
SwWuU141
NEN142
SwWu142
NF143
SWuU143
NFI144
SwuU144
NFAI145
SwuU145
NFI341
SWU341

NNYeMITATIUNA

Information Literacy Skills

venenaors i amaanna Wi oue A unad on
Science for Life Quality Development and Environment
WARIUNNLEDN

Alternative Energy

aalaFans ludiadszdniu

Mathematics in Daily Life
YA DT INBEINETIA

Wellness and Healthy Lifestyle

ANEeNENFI NENT NUENGTINNG WANIU LBz

Physical Science, Laws of Nature, Energy and Spirit
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3(2-2-5)

3(2-2-5)

6 BUIYNH
3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)



3. nq'ufjmﬁaﬂmam‘f

v

[ VY Y 1 ] = v
nmumim‘muluuaanm 15 BUIUNG ONU

3.1 iaAu
NFI151
SWU151
NFI251
SWU251
NAI252
SWU252

3.2 2dan
NFI351
SWU351
NAI352
SWU352
NFI353
SWU353
NAI354
SWU354
NF355
SWU355
NF356
SWU356
NAI357
SWU357
NFI358
SWU358
NA2361
SWU361
NAI362
SWU362
NA2363
SWU363
NFI364
SWU364

v

mualiGeu 9 wmihaiaaal
= & a4 o '3
ﬂ’l‘iﬂﬂ‘lﬁl’W]'ﬂﬂLWﬂWWﬂ’mH‘lﬂﬂ
General Education for Human Development
wywdnuFA
Man and Society
= 4 :ﬂ' aa
qumﬂmamtwamm
Aesthetics for Life

14

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

fvualitaaniay ilaanin 6 wihanaaIneIzIea Ll

MINANYAFAMN

Personality Development
USBNUaznIzuIUNMIAA
Philosophy and Thinking Process
wywdnumslavarauazasesss
Man, Reasoning and Ethics

Ny BN UFUAMW

Man and Peace

WNFHITN

Buddhism

153UNIINULBTWI NN
Literature for Intellectual Powers
AalzuazanuAaEINEIIA

Art and Creativity

AUAIUAZATI YUY HE

Music and Human Spirit
UssSaemaniuaznastuinaaudnm
History and Effects on Society

WY BN UDITEETIN

Man and Civilization
quﬁﬁumﬂﬁm M3sUnATaN wazngvang
Man and Politics, Government and Law
wsegialunszualamiiau

Economy in Globalization

nangasunneenansunnn vangasusuls w.a. 2555

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)



NFAI365
SWU365
NFI366
SWU366
NFAI367
SwWuU367
NAI371
SwWU371
NE3T72
SWU372
NFEI373
SWU373
NFAI374
SWU374
NFEI3T5
SWU375

RHNIAIT AN

i

3
a
9
g
a
9

a C%

NImu

nanmsaamsaue v

Principles of Modern Management
AMNENTIPY

Social Psychology

nguangmlu

Legal Studies
ANNANTINETIANUINNTIN waznalulad
Creativity, Innovation and Technology
iy Ded

Local Wisdom

nRanuOIYNBY

Man and Community
é'nm?imﬁaqmiu

Ethical Careers for Community

533 AMalumMsuIMsIansga

Good Governance in Community Management

naadIMINENENFASNUgIU

IOUNUFIURWIZUNNE

NANITINN

P a A 2
1. nqmmmmmamﬁugm

- P 1
L’S'Elu’i'lﬂ’nﬂﬂ\iﬁ’éﬂﬂu

%103 AINENWUFIU 1

BI103
AN106
CH106
Wd105

Basic Biology 1
wddunIdid oy
Basic Organic Chemistry

WFnddnsvinenenaasmsunwne

PY105 Physics for Medical Science

2. ngaITNiIAUNUgIIRIsUNNE

- P 1
L’SEIN'S']EI’J‘H']G’I\W]QIIIN

WN201 WANMSNNLNEEINEN

PR201 Principle of Pharmacology
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3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

202 BUIYNG

8 BUIENG

53 BUING

133 %iane

8 ¥iENG

8 BN

3(3-0-6)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

53 BUYNG

1(1-0-2)



WW202
PR202
w221
PR221
WN222
PR222
WN223
PR223
WN224
PR224
WN225
PR225
WN226
PR226
WN227
PR227
WN301
PR301
WN321
PR321
WN322
PR322
WN323
PR323
NWN324
PR324
WN325
PR325

WENBTIINENUDAUYATNY Wl
Human Cell Pathobiology
AV IneNvaLad Ny Be

Human Cell Biology

Wugmansuyeduasmsasivle

Human Genetics and Development
auyliinen

Immunology

mnide

Infection
sruundmiiiauasnszan
Musculoskeletal System
ssuudssanmaunan
Central Nervous System
szuu@anlsva
Endocrine System
DFAINENUUTYTNMS
Integrated Pharmacology
szuumlanazmsluaiaudon
Cardiovascular System
ssuumaeullaans
Urinary System
szuumadumala
Respiratory System
FEUUNNLAUDINS
Gastrointestinal System
FEUUFUNUS

Reproductive System

WN326 lasieInen

PR326
WN327

Hematology

a o a 4
wendasTInenyaalsalunywd

PR327 Pathophysiology of Human Diseases
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1(1-0-2)

3(2-3-4)

3(2-3-4)

2(1-3-2)

4(3-3-6)

5(4-3-8)

5(4-3-8)

2(1-3-2)

1(1-0-2)

5(4-3-8)

3(2-3-4)

4(3-3-6)

5(4-3-8)

3(2-3-4)

4(3-3-6)

2(1-3-2)



3. najsﬁm%w

NINITAERS

nN421
PD421
nN521
PD521
ANG611
PD611
AININ
w521

OP521

nansnMansUHuamsmendin 1
Clerkship in Pediatrics I
nansnEMEasUfIAMINNeaTn 2
Clerkship in Pediatrics 11
nansnEAEasUfIAMINeaTin 3
Clerkship in Pediatrics III

ANYINEN

Ophthalmology

AUANTNS

1301
PC301
7401
PC401
411
PC411

ANNYAFUN

Clinical Psychiatry

Inzenans

Psychiatry
IanpenaasUfuFmemneaaiin

Clerkship in Psychiatry

AROTANENS

143401
FM401
U521
FM521
Jd@Inen
96401
RL401
98411

ARngmans 1
Forensic Medicine 1
APnmans 2

Forensic Medicine 11

U A

9dnen

Radiology
FFnenI{uemanenaiin

RL411 Clerkship in Radiology

JdayaInen

20501
AS501
0511
AS511

avY Ao &
IFYINENNUFIY
Fundamental Anesthesiology
I inenU uanvinenaiin

Clinical Practice in Anesthesiology
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133 nuIgne

17 BN

3 BUING

6 BN

3 BUNG

4 WU

4 W

5(2-9-4)

4(1-9-2)

8(0-24-0)

3(1-6-2)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(0-6-0)

1(1-0-2)

2(1-3-2)

2(2-0-4)

2(0-6-0)

2(2-0-4)

2(0-6-0)



nEFnanslasnuuasdiny 18 wiane
1201 OYAMNENIYNIUL
CM201 Community Medicine I
%281  LYMansgNIUMAURUG 1
CM281 Fieldwork in Community Medicine I
1301 YMNFAITYNAY 2
CM301 Community Medicine II
1381 LYMansENIUMAURUG 2
CM381 Fieldwork in Community Medicine 1T
1401 YANFAIYNIY 3
CM401 Community Medicine III
%481 OYMansENIUMAURUG 3
CM481 Fieldwork in Community Medicine 11l
501 YMNFAIYNIY 4
CM501 Community Medicine IV
w511 oenanslasnuuazdinumeUia
CM511 Fieldwork in Preventive and Social Medicine
1681 LYMansENIUMAURUG 4
CM681 Fieldwork in Community Medicine IV
Aaarans 26 Wiane
Af401 Aaaeans 1
SG401 Surgery I
Af411  Aaaenansufuamsmeediin 1
SG411 Clerkship in Surgery I
Af501 Aaarans 2
SG501 Surgery II
AA511  AaaenaansUfianmsmeediin 2
SG511 Clerkship in Surgery II
Af611  Aaaenansufuamaneeaiin 3
SG611 Clerkship in Surgery III
1R501 BANFASRNERAY
EMS501 Emergency Medicine
1AR611 nEEdasanRuUuaMNAdTn
EMS611 Clerkship in Emergency Medicine

nangasunneenansunnn vangasusuls w.a. 2555

18

1(1-0-2)

1(0-3-0)

1(1-0-2)

1(0-3-0)

2(2-0-4)

3(0-9-0)

1(1-0-2)

2(0-6-0)

6(0-18-0)

4(4-0-8)

5(0-15-0)

2(2-0-4)

3(0-9-0)

9(0-27-0)

1(1-0-2)

2(0-6-0)



Aasransaalolond

A5521
0T521
A5611
0oT611
W511
RH511

7 BUENG

[ 4 ara < a va an
ﬂﬂﬂﬂ?ﬁ@l‘iﬂﬂﬂﬁﬂﬂﬂﬁuazﬂgﬂﬂﬂ’]i‘VINﬂﬁuﬂ 1

Clerkship in Orthopedic Surgery I
Aaaenansaaslslandujuanmasmeediln 2
Clerkship in Orthopedic Surgery 11
naenansituy

Rehabilitation Medicine

gienaas-uinging

du421
0G421
du521
0G521
du611
0G611

wanmInenuazUuamMInNNaaiin
Clerkship in Gynecology
gamansuasUfuiamsnmendin
Clerkship in Obstetrics
gamans-usnInenU uamsmenain

Clerkship in Obstetrics and Gynecology

Tan @a WEN a139FINeN

#8521 l@e @a wndn arsadinen

OL521

awq3ﬂ1am§

8321
MD321
28401

Oto-rhino-laryngology

UMNNAFUN
Introduction to Medicine

NEIMEnNT 1

MD401 Medicine 1

28411
MD411
28501
MD501
28511
MD511
28611
MD611

angsmansujianmsnnaiin 1
Clerkship in Medicine 1
NYIMENS 2

Medicine 11
ngsmansujuamsnnaiin 2
Clerkship in Medicine II
ngsmansuiinmsnendiin 3
Clerkship in Medicine III

nangasunneenansunnn vangasusuls w.a. 2555

17 BN

3 BUNG

25 BUIBNG

19

3(1-6-2)

3(0-9-0)

1(0-3-0)

4(2-6-4)

5(2-9-4)

8(0-24-0)

3(1-6-2)

2(1-3-2)

4(4-0-8)

5(0-15-0)

2(2-0-4)

3(3-9-0)

9(0-27-0)



NRNIAINN
WAN125
MDG125
WAN106
MDG106
WAN481
MDG481
WAN581
MDG581
WAN621
MDG621

BHIMITIDAN

ﬂzjﬁmﬂqﬁ’mﬁan

-~ = = %4 [] c:’
WanauannelIzeIsa kUil

WAN123
MDG123
WFAN201
MDG201
WAN202
MDG202
WFN402
MDG402
WANS25
MDG525
NANS26
MDG526
NANG23
MDG623
WAN624
MDG624

mm‘imqminwﬂmmf

NNFAS22
PDS522

20

8 wiuNe

Muwwém’lm‘ﬂut,l,wm]' 2(1-3-2)
The Road to Medical Professions
vinwemaGeus inuwnaanans 1(1-0-2)
Study Skill in Medical Education
AENENIATaUATIUATUR 1 2(1-3-2)
Practice in Family Medicine I
nEeaasATaUATIUATUR 2 1(0-3-0)
Practice in Family Medicine II
Y3 ENT 2(1-3-2)
Medical Ethics

18 wiane

12 wihann
mwpangeluiiadsediu 1(1-1-1)
English in Daily Life
MEDINGEINMSUNNE 1 3(3-0-6)
English in Medicine I
mmé’mqummwmﬁ 2 3(3-0-6)
English in Medicine 11
MSUNNEMUHn 2(2-0-4)
Alternative Medicine
Uszaumsalmandiin 1 2(0-6-0)
Clinical Experience Elective Module I
Useaumsaimendiin 2 4(0-12-0)
Clinical Experience Elective Module II
Useaumsaimeadiin 3 2(0-6-0)
Clinical Experience Elective Module II1
Uszaumsalnmandiin 4 4(0-12-0)
Clinical Experience Elective Module 1V
nansnMansUfiamsnendin 4 2(1-3-2)

Clerkship in Pediatrics IV

nangasunneenansunnn vangasusuls w.a. 2555



NNFAS23
PDS523
NNAG21
PDS621
NNFAG22
PDS622

nansngmansujuamsneaiin 5
Clerkship in Pediatrics V
nansnEmaasUfIAMINNeaTn 6
Clerkship in Pediatrics VI
nansnTmaasUfIAMINeaTin 7
Clerkship in Pediatrics VII

mﬂ%ﬁ'ﬂ‘q Tao @a WA a139INeN

w512 AnyInenUFuanmsmeadiin 1
OPC512  Clinical Practice in Ophthalmology I
W61l INYINNUJUAMINNAETIN 2
OPC611  Clinical Practice in Ophthalmology II
w612 INYINNUJUaMINNAATn 3
OPC612  Clinical Practice in Ophthalmology III
dn512  lae wdn m3edinen Ujudnmsmeediln 1
OLC512  Clinical Practice in Otolaryngology I
an611  lae wdn m3edinen Ufudnmsmeediln 2
OLC611  Clinical Practice in Otolaryngology II
d612  lae wdn adedinen Ujuamemeediin 3
OLC612  Clinical Practice in Otolaryngology III
MATANNTANEAT
nA512  Fengendasufuamaneediin 1
PCL512 Clinical Practice in Psychiatry I
NA611  Fanganansufuamsmeaaiing
PCL611 Clinical Practice in Psychiatry II
NA612  Fangnaasufuamsneediin 3
PCL612 Clinical Practice in Psychiatry III
AMAITINGIDINGD
w5511 WendIneneatinssaul)uans
PT511 Clinical Pathology in Clinical Praclinic
ws512  wendiliazaslsameuuniiise
PT512 Bacterial Pathogenesis
MAITIAFLING

NF101  ANNFUBNAUGENEN

PM101 Introduction to drugs
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4(1-9-2)

2(1-3-2)

4(1-9-2)

2(0-6-0)

2(0-6-0)

4(0-12-0)

2(0-6-0)

2(0-6-0)

4(0-12-0)

2(0-6-0)

2(0-6-0)

4(0-12-0)

2(0-6-0)

2(0-6-0)

1(1-0-2)



NF501
PM501

DFEINENNTINEN

Pharmacotherapeutics

MeITNTAanstaInuuazdIn

WA321
CMS321
WA521
CMS521
WFA522
CMS522
WA621
CMS621
MAITFEINe
561521
RLD521
560611
RLD611
560612
RLD612

<Y [ v
NINFNIUNNU LazdNAN
Preventive and social Medicine
<Y [ a -:'lu
Lﬁﬁﬂﬂﬂﬁ]‘iﬂﬂ\iﬂu‘[ﬁﬂﬂﬂma 1
Infectious Control in Community Medicinel
SY [ a J
L’J‘Ziﬂ']ﬂ(ﬂ’iﬂﬂﬁﬂuiﬁﬂmﬂl,‘dﬂ 2
Infectious Control in Community Medicinell
aenaasilasnulsndioia 3

Infectious Control in Community Medicinelll

URUuAManeusIditade 1
Practice in Diagnostic Radiology I
Uuamsmeenusadiiang 2
Practice in Diagnostic Radiology II
URUuAMImemussdiItade 3

Practice in Diagnostic Radiology III

MAITIFUAINE

10Yn621
ASA621

Ay InenUssgndmenain

Clinical Application in Anesthesiology

MAITARNBAENT

UIF611
FMF611

Ujuamsmsiifnsenans

Practice in Forensic Medicine

APIBIFITING

d3501
PS501
§39521
PS521
d3503
PS503

I TINENVDIRINI

Skin Physiology
wanmsiuguuasaaulnihmla
Principle of Electrocardiogram
AITINNVIMIUNNINNLE BN

Physiology of Alternative Medicine

MPTIGAMTAS-UIIBINE

JuUFs521
0GS521

nangasuwneean UM

gamans-usnInenU uamsnnaiin 1

Clerkship in Obstetric and Gynecology 1
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2(2-0-4)

2(1-3-2)

2(1-3-2)

2(1-3-2)

2(1-3-2)

2(0-6-0)

2(0-6-0)

4(0-12-0)

2(1-3-2)

2(0-6-0)

2(2-0-4)

2(1-3-2)

2(2-0-4)

2(1-3-2)



U522
0GS522
U621
0GS621

gamans-usnInenUjiamnaaiin 2
Clerkship in Obstetric and Gynecology II
gaenans-usnIneU uamsnanaiin 3

Clerkship in Obstetric and Gynecology III

MeITAILAIENT

FAFAFS521
SGS521
FAFFS22
SGS522
AFFAG21
SGS621
FAFFAG22
SGS622

AaaenansufuamIneadiin 4
Clerkship in Surgery IV
daaenansUfuamImeadiin 5
Clerkship in Surgery V
Aaaenansufuamsneadiin 6
Clerkship in Surgery VI
Faaenansufuamsneedtin 7

Clerkship in Surgery VII

meizaaslsland

FAoes511
OTO511
FDR611
OTO611
FoD612
OTO612

s 4 ara g ana
ﬂaﬂﬂ’]ﬂﬂiaﬂﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬂ’]ﬁﬂauﬂ
Clinical Practice in Orthopedic I

s 4 ara g ana
ﬂaﬂﬂ’]ﬂﬂiaﬂﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬂ’]ﬁﬂauﬂ
Clinical Practice in Orthopedic II
Aaaenansaaslslandmendiin
Clinical Practice in Orthopedic III

mﬁ‘immq'ﬁmam{

8521
MDS521
DUA522
MDS522
pHAG621
MDS621
DUAG22
MDS622

gsmansUuamInanaiin 4
Clerkship in Medicine IV
gsmansUuamsnaaiin 5
Clerkship in Medicine V
ngsmansUfuiamsnendin 6
Clerkship in Medicine VI
angsmansUfuiamsnmendiin 7
Clerkship in Medicine VII
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4(1-9-2)

4(1-9-2)

2(1-3-2)

4(1-9-2)

2(1-3-2)

4(1-9-2)

2(0-6-0)

2(0-6-0)

4(0-12-0)

2(1-3-2)

4(1-9-2)

2(1-3-2)

4(1-9-2)



=

2. mjmmtﬁamzﬁ
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6 Hignm

Hdeanansadenseunenmle 9 NUaEemlunamnmarnans weesmNeNaers UAS UNT) lsal

QLT 1. HdeansaiaungImdundaudsenule lunsaintide lusansaEeu

[ o v & ‘:%I < 3 v
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SWU371 Creativity, Innovation and Technology
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SWU372 Local Wisdom
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SWU373 Man and Community
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CH106 Basic Organic Chemistry
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PR221 Human Cell Biology
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PR201 Principle of Pharmacology
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WW202 wmﬁ%ﬁmwmmaﬁuguﬁ 1(1-0-2)
PR202 Human Cell Pathobiology
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PR223 Immunology
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PR224 Infection
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PR225 Musculoskeletal System
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PR226 Central Nervous System
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PR301 Integrated Pharmacology
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PR321 Cardiovascular System
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PR322 Urinary System
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WW323  STUUMaLAUMIEla 4(3-3-6)
PR323 Respiratory System
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PR324  Gastrointestinal System
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nN421  NNBOTAMERS 1 5(2-9-4)
PD421  Clerkship in Pediatrics 1
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PD521  Clerkship in Pediatrics 11
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PD611  Clerkship in Pediatrics 1T
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OP521 Ophthalmology
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PC301 Clinical Psychiatry
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PC401 Psychiatry
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RL401 Radiology
= u dly q‘ L4 YV o d an LAl v Al' <~ v o
AnwnuanmsiugunennumslaSsdmamsunng I5msasaiheaisniseiiamesed
Inenziaee e wisaenysd Wasalsalal 13899803120 LENYLITADNNILNBS AFUATIIAAY
wimanluih (MRD) uazmsanasadinsnm Bmsulamwanamesadnnuies wanmssnwnefie

AIES9T LATNTATIAS NN NDTANFASUNADES

nangasunneenansunnn vangasusuls w.a. 2555



45
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RL411 Clerkship in Radiology
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AS511 Clinical Practice in Anesthesiology
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CM201 Community Medicine I
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CM281 Fieldwork in Community Medicine I
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CM301 Community Medicine II
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CM501 Community Medicine IV
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SG501  Surgery II
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OT611 Clerkship in Orthopedic IT
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1
a YV

. Baremalumainues

o

Naunu(Msunngunulne

wazMsunngmadan) sn
USSENEMIILAANSUEZIN
Uszaumsaiase (8)

. L%'ﬂué'mﬂmsaﬁﬂswmﬁam
winmTINAulum U ianu
(38, 4,5)

%, Anwgnululsawennanse
aviuilugulunsinog

mamﬁ;mu (Community) (10)

A. Mmsdszliu/dana
anuansalumsendula
unladaymnlugaumsal
A9 (2, 9, N)

B. Usztluannmsm ey
0 NuilaSuneuming (a,
4, N)

C. 0daUYTENIIANNT
WANANNIFIN Conference
D. Uszidiuannmsizngiu
AanssueN 9 (8, 2, 9, %)
E. Usztiuvuuulvidaya
daunau (formative

evaluations) (%, ¥)
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Namst‘%wiﬁmﬁnwmwNﬁwﬁ'ué

‘J‘éﬂ‘lﬂ'j'l\‘l‘l.!ﬂﬂﬁ ULazANNSUNaZaU

nagnanaau

4 a = 14
ﬂﬁi(!‘" ﬁmsﬂsxmuuam‘mwg

1. 3n30USUMUBINTN uazdl
Ufduiusasainasdnugau

2. amnsavhouduiinluunumeihues
angnluiinguadne ingumw uasiiy
Tugnzuzasssuuuimsans gy Tu
viunviaamumsaifiuaneeiu

3. fienuSuiiesaudanihil dadeaw
wazsuiiagaulunmsWaNINIW 93603
uazdaaw

4. INIDFUFINMINTIUTINYD
Ussnou/guzuliiunumlumsgua
FSNLETNGUNN LAZADUFUBNGDANIN

BNNITYBIYNYUBE NN

n. ANINTINNGNUBENDUNMIENIY
[ '
Wuseyanauaznungu
1, 3)

=2 = a r'd v 1
2. HnAadienzimsuntemnau
TWNU (2, 3)
A. NBAUNILALUTAIANNANLIAY
ITMe (1, 2, 3)
1. AngouuasiinUfuaaulugieu

(NeAMnBIaasENLY (4, 3)

A. UsztliuannwginIsuuasms
uaanaanzasildaiunayana
LLafoJuswmjm (N, 2,0, 0)

B. Usziiiungdnssuamemsiiu
fihuazenuamnsalumsunly
dymamzmhlumsSaunain
ﬁiﬁﬂmwwﬁugwu(PBL) Tog

1M siuaziian

(n, 9, M)
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2.5 NA¥ZNTIAIZHLEINIEY MIFadsuaznsidimaluladarsauna

=) v v -7
HAMIGaUIMUNNEENS
FATTHITINIAY NITTRET Uas

mslamaluladarsauma

nagnansaau

4 a = 14
ﬂﬁi(!‘" ﬁmsﬂsxmuuam‘mwg

1. sansodszand liwanasanz
ANAFNENS wazadMIMSUNNE Loy
DENIVINZEN

2. sansadeaslaaail
ﬂszﬁw%mwﬁy'qmsw“ﬂ msvla M35
27U Ms@au MLau
LAZDIAUM NI DM TN
(non-verbal communication)
SINENINTOBIUIIT UAENTENS
mwsanguleaghanla

3. hansoveenuduganlums
Snwnmenunanngthe Tamaad
enasiilaGEasmseenad UYeg
K

4. fivnuzmsaasnslugmumsel
@ laun msudaeme ms
Soamsidlafedaiionann Tiuin
Tnanas uazRsMaases

5. finnuzlumssulatdam whla
NANNIFNUILANNINNNNINYES
Hihauazana SAMIEINTINDU
Mo a5we TmUSnw was
Muuzih loadalomalviaiu
TINDENLANIZTN

6. ENINIDAUANIMTBYANNUYGN
a9 legldmaluladiansauned
ﬂuﬁgﬁ%msmﬁm&tumsﬂsz@u
Aoya MIENANMIVBNINNMIIENG

AN waznTMEnsIdaUssany

. IOMSELUMIFOUMUMTUATIEHIB
a2 d06 (1, 7, 9)

2. FadSuuauassuaNInsanlumsly
walulagisnsaund (2, 6, 8, 7, 9)

. vaurnnenu ¥ enuesiheuelael
mAnziadanuvaayaihiFete
(1,2,6,17,8,9,10)

4. IOMSTEUMSFDUMUTDAMIN TUNWNEG
Tunednngmansynmy

(1, 6,7, 8,9, 10)

3. SamsBoumsaoutialEsNInEEAIUMS
dosslusiedzn wen 201 uaz wen 301
(2, 5, 6)

2. Sams3aumssauiatdduninuee
walulagigsaumndlagly

E-learning tdu ATutor, Moodle

(6,17, 8)

%, SamsBoumsaauiaauas NN HE Ay
msﬁammasﬁwLauaﬁ'aagaslumsﬁ'ﬂums
#0ULUU PBL (&g Case Study

(2, 5,6,17,8,10)

#. dauinadesthelagliidatinnsdn
Useiduazmsdndadaasiuandgihe

(3, 4, 5,10)

v
o

. NNM39513 MsdeanaazmIulsua
Togn3a9iia /FayaiugIu uazmsngTIanN
wasUfudmsnisuilu

(1,7,9)

A. U52lunnnam I enuLes
Nuilasunaumna(n, v, @, 4,
3, %, 8, o, )

B. Yszdiumnmsiadruniuluns
aAUme wazmaEanuilasy
voumnelaglddauazinaluladi
WINEaN(R, 0, 3, §)

C. Usziivanmsdautalday
MCQ, MEQ , OSCE, CRQ @
MsaauluanIs(g, o, 4, o)
D. Usziiiumunanssumsisau
msdau lagldnsdune wasms
UsslliuninEemsne  MIuaod
anudaiulungueon(a, ¥, g)
E. Usztiiuanmsdanang@nssu
aarthe andgithauazeldusns

&, 9, a)
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HANIEBUIMNUNNYENIT
FLANEHTINIAY MIFDaNT Uaz

mslamaluladarsauma

nagnanIaau

4 a = 14
ﬂﬁi(!‘" ﬁmsﬂszmumam‘mwg

7. ivinwelumssudayaaeedl
Fsoana uazwlasiayalvitiy
aﬁaumﬂﬁﬁqmmw MMIENaNS0
87U AT uashenandays
AN pﬁ'ulﬁ' pehaenla

8. amnsatdanuasldzuuuums
iEuassaund aaanauls
weluladisnssumauazmsaaasle
pe NN UsE NS MNLazIINZENN U
danumsel

9. MINTAUUNNBNENTITNMSUNNE
peatluszuy ANABN LG aLilag
Togan@eLNINASUENG

10. ivinwelumsaenananag

Yinwe wasUssaumsal wngltnenda

. ussengluasGaunszufjudaiaauias
°lu°zh<1m’sﬁ'aaﬁﬁ'uQ’ﬂmﬁzﬂuamumitﬁ
Unduazmmizmansanaaueadgihe ms
Suladam mslidusam wazduuzih
msvufinenasmMamsunwngaealy
£uU(ICD 10)lag@euuIns
MNAIPIUEIN TIMIAUATINYTBYAN
wnasens 9 lagldimaluladarsaume
BN IYBINENMITLUNAIUNUBL Y
Mmansidadszinduasmaudanadayana
a06 (1, 2, 3, 4, 5, 6)
1. MIAFMINBNUIWUBANNFUDHANS
iayanNad wianmmsadUeua
sau%@msﬁnauammm@'ﬂw
(1, 6, 10)
9. Taaunndndi 6 fimserumses
dhatsene ThiuawsanTseAUNEANN
WhiFadaresnsas (6)
5. ﬂnﬂﬁﬁﬁﬁuQjﬂawzq@'ﬂmiul,tazpj'ﬂm
uen mlunmuszuannmNEMs lawil

mnsddugaivan (2, 3, 4, 5, 9)
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= v v £ = W
HANIILITUINTUNDHSN GL:]

nagnanaau

4 a = 14
ﬂﬁi(!‘" ﬁmsﬂszmumam‘mwg

1. fanNaransalumsaanaanunsen
VRN EGERTL

2. fianyansolumsEnlsduazasa

sumegiheldatuasaunguuazranzay

3. danuamnsalumsanauazuana
Toaa3aediaNug U UazMINTIANN
vowlfuamsndniiula Teadilads
ANNANAUASLUN TN
4. fivinwlumsldnmsguasnm wasin
@ do & '3 1%
aomsnandu (narianug
annanansalumsusziiuiiesu

< 3 a =
Tuayanatufsznavindnnznssy

WWNAFNT W.F.2555)

n. AMIUTTENBUIEMTTRULAAN
(1-4)

2. afunethy Smnuiinanann
Smawau (3, 4)

a o

a. madeuslasdamssouidviend
1, 2)

1. M3Fauslasmsmiuaues ( Self
— directed leaning)

(1, 2, 3, 4)

2. MadnU{udmeviasd jidnns
(laboratory study) (3)

2. M3ilnilasens /338 (project)
(3)

#. Hniinwevinomsiugthednass
wazu wasthease (4, 1, 2)

9. MdauLfey (bedside
teaching) (1, 2, 3, 4)

al. MstnUssaumsallugagu
(community experience)

(1, 2, 38, 4)

. mnsdufuaeuiuwuvadi
(1, 2, 38, 4)

9. Mefthelvsuliogaudsuneny

(1,2,3,4)

A. fimsuszfiusanalugums
Usziliuanunmniney
JoqUszanamsi3aug (formative
assessment) LazMIUTLLNUNS
iilodaFuNaMIEeu3 (summative
assessment) LogimMsudalAiiFe
UWNNENTIUBNE MK
inawimsUsziiunea i (n-1)
B. M3Usziiuanuimemsaay
thntan (long case) (n-9)

C. myUszfivaussousmeans
@8u OSCE, MEQ, MCQ ua
CRQ (n-9)

D. MIFUNANGANTIN UL
Usstiiumsuidnunaadin
mslfayatuiinimamsal
aaenaumMsUsziiuvnuilasy

yaunInalagNsTuazmiae

(03 (N-9))

BNIELHE
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9%
M 5 nanuna lunsussiiuiainAnE
1. agsztlsuniavantnam lunsliazuuy (103n)

mslanawaznmsdisansanmitluluandaiesrunmingsaasuasunsilsaineds
mMsanseaudSuanes w.d.2548 uaziluldaadateaurasuminandsdasuasunsilsa 1

.

emMIAnMIIanaLaslseiiuansdne vangasunnamansindie wnstdaunndsuin
4-5-6 W.f. 2544

2. NTLUIUMITMUFBUINATTIUHATHGN SN FNE
2.1 MIMUFUINATTIURENIG Bz AnwdalidnSansdnwm
nsdfaauudazneinmmualifssuumamudsunadugnimaeuiuecian
Wudunilawasssuulsziuguanmeluantugaudnen Tagnszuiumsmuasuinasgu
HadugNSERTiFamuINATIIUHEMIEBuIudarNEINMEiums il
1. lifigaUsziliumsSaumsaauudassein
2. Ussliuenudunus2adada uiuMNAITIUNANSEEUT
3. YszguiiansanimlasemssaunaumsEeunsaay
4. asdauramslRazLuui UTaday ey TAssnuLaray 9
Tagnheain1dlumsusulanein masdeunsaaudaly
2.2 MIMUFIVINAIFIUHAMISBUFRANININFnwdNTINIANY
JalviimsmuaauinasgIunamIBauinaaanangnIrasnnidadiiansdnmmn
Hmsdnm Tesfimsinsansufusswinamnsdfaounsinauiidomlndidesty dialaly
aanuddou uialiiRaenuduiusuazdoiiion uasudnsd iathuadlduuiuiss
NTEUMSIFEUMITOULALUANGNTUUUATUNAT Bnvadalasiiums il
1. Haammsailanuin wazmsnmassaiuge
2. Sraanuiawalavasgldtadiondndansdnvuazidiiauluaniu
Usznaums
vy 7 0l
3. Srmenuiianelasastadieiludssnavanin luwdznsanuwdasuasamnug
NNTINIT NG INNIM B G‘| ﬁﬁmumluwé’mjmﬁlﬁmLﬁmﬁ’umsﬂimaum%wmqﬂ’meﬁm
wazidlaTamaliiauadadadivlumsuiuusmangasvaaeu
2.3 MuUMUHANGNS lumMsdauiupaguilsziiiuuazIuTasaNiANma ey
115UsENaVITINNTNIIN (F57.)

1. wl¥dnsaausivean MCQ (Multiple-Choice Questions), MEQ (Modified

Essay Question) ez OSCE (Objective Structured Clinical Examination) YDIAULUNNYAIFNS
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tadnFamsfnwzaslide uazeisnanunsanvesidalumssavyesdudiaziiuuaziusas
ANNFANNANINT LUMTUTENBUINBNIYN TN
o = Y o @ o a wa - = v & =
2. 003N DIMIUHNUHUAMS OSCE tan3ananuwsanlumssautunaui 3

3. 3awa3gauinl juansdmsuilnUjuanis OSCE diaww3suanandaalums
doutunauil 3

4. §adoU MEQ waz Long Case tiladnamsaaulufiguitszifivuasiusosanas
anusmnsalumslsznatininngnssy waduduniclumslasululsznavininnsnssu

YDIUTFH

3. AN saEaNsANMIMNBINGAs
I Y v W a [ % e~ a a Y = [ a =
3.1 Wuldmudadsnuaminenseasuasunsilsainaiemsanmnszaulsyanas w.a.
2548 (MAKNUIN N)
3.2 §BUKIUTEINATUMNVANGNS

3.3 laazuuundsazanaananangas 2.00
3.4 aauﬂismammf Comprehensive Examination. MCQ MEQ (Modified Essay
Question) taz OSCE Wy

3.5 1TNINNINTINATUMNTDUIAUYDINININENDLAITUATUNT) LI
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BHIAN 6 NMINAUIAUIAITT

1. Mste3aNnIdImsuaIsdln

1. imsdgutimasrnsdluilvienuianuhlauleueramineds aus nangns
worneinidiagou

2. duaduornsdlvalidinsiinwuenud shasdulssaumasiiilodaadumsaauuas
mdsasdailaslagiumsiidefiiedaslummin mssfusyudumsinmnda dnousu
QNUMINMTUaLAIT TN IUBIANTEN 7 msﬂszz@umﬁ?ﬂmsﬁgﬂuﬂszmﬂttawhmim'ﬂﬂ w38
msailaiiiawulszaumsnl

3. malidausuunnaenansdnm sasiinasuwngmansiald Tiienudanudla
Wenfumsdsumsasuluiminaw: wy mssandasey malienzidasou Wudu uazlii
inwziigndumsiomsideumsseuiiniufizauiiuddy meseuseaunsnqasssnuazadesiu
msaaulasladouszmaluladansauma wasmsusziuea

4. wouvnaliinsdiasshmhilisuushuanduiuiomnludumsiansGeu
QREGEY

5. MaBuAAzUURIMANgAT MEd lunangns

6. mamuualiarnsdluiuhHndunamsaimssauzasarnsdlunangns

2. ManaANNiuasinuliunaannsd
2.1 MINHUNNHNMTIOMIFEUMIFTOU MTIAUasMIUTEHUNS
1. e lidmsUsziliunamsufuianueasaransd
2. ayuiinuzmsiamsiFeumsasulasuiugFsuiuddauesmsioUszdiunaly
Nuae
3. dassmuiiaduadumnsdlnilddimaiuyuanad shadulssaumsalile
dussumssaunarmidsadndailaslagihumsinideiisdaduman msatuayudu
nmsfAnwse Hnausy gnumaldnmsuazindnlussdnse 1 msﬂszqnmﬁmmsﬁgﬂu
Ussimauazasene vi'%amﬁmLﬁmﬁ'umuﬂizanm‘sﬁﬁ
4. Wannnnwemslamaluladiuazuinnssumansdnn
2.2 MIRAAMMSUADNTNTIUEY
1. duadumsiduswlufanssuuimAnmaudgusuiiiendasiumswannanug
MM TUBLAMUETIN 38T
2. duasulisnsdiimaiiayuanad ahasdulssaumsaiifadusiumasouuas
msiteatheaaiiiadlagihumsiniseansasdluanin auuayuMuMsAnmda Wnausy g
NUMAIHNN eI Inluseanseng o msﬂszﬂqumﬁmmsﬁﬁuuawiwﬂszmﬂ NIBNITA
iU szaun sl
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3. nszqulvimsdinuanumdnmsuazaduasulvidammuadumiamainms

4. duadumenideaiiesdnsanuilmivasiannmsGeumsaauiieliianu
Fenmayluanznin

5. WFINUUTLNUHMTUINM UL ITNANNAINFAS
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BN 7 msﬂssﬁ'uqmmwwé’ﬂqm

Tumsusmsvangasiiaaenssumstssimangas mmhninuguauazlidiuuei

aaanauiuuaulaunglumsuimsvangasliiulumunamingsyiu

AUSNIINNIT d’mﬂ‘s::namla\iﬂmsmsum‘s ﬁﬁ’]‘ﬁ'
aaenssuMsUsEh pauAnMzuNEmans Wi 1. Mvuaulang USNSIAMIMUNMITINNST
nangns AU3nw (HUMTHBUMNNANGAT
savnaudthamsdne u 2. MAUGUANTIAMITEUMTTBU NMITWAHU
Uszonu nangas MsUszNuAMMNMISAN DL
sdgnaaana 1y UssAnsmmuazdaiiias
ATINMNT
KEeanuArheunnamansdnmn
WunssumMsuazazIyms

AMLNTINMISUSNS AoUARMzUNNEFans W 1. nannmsaamsEaumssauluseau

nangnsszaudiaaiin

nUSnm

dd‘ d' v <
saepuuantheey Wudseeu
C% v a N aa 4
nnnmeIndsndin Wu
NIIUMT

A aa A v [
WEILAUUANLNEIYDN W

U3ndiin

2. Aimsanmaaaulunedniia
MILBIUNMIHOUTINAUNAILIN

3. NNIDNUAMUANMTIALasUssLiUNDYRY
meadnluszaudiedinlvimnasgrudanu

NITUMIUBLLDIIYMNST
AMENTINANTUIMNS anufinasunnamans Wy 1. Wannmsiamsisaumssauluszauaaiin
NaNgNIILAUAIIN fiU3nmn 2. WnsanaaNaauluMuTINYBIMangns
soennuiiiedas Wulszou | uwnaenaasiindio
wmhmedineddn Wunssums | 3. Ansanuazmugumsiausslsziiiumaye
Keeanudiiiedas 1 medmluszauediinlifisnasgudeniu
NITUMIUBLLELIYMNT
AMENIINANTEIN onstlasunaumnannmedz | 1. Savlsznensinussilamneinues

Wulsesu

a [~
nsdlumadmn  Wunssums
waztdanmNsalumaizn 1 au

L'ﬂUﬂiiN MILIsLaeIYNII

WaezIIEIN

2. WA TNTDUYBULANEILIT
ANTANMIIOULU SN UNRUDAULADZEID
3. #5UUALTIUTINKAMTANMTIBUM THDUY
WLFUDMAIY UAZAMENITNNITUIMNS

nangns uazUszmangans muaau
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AUSNIINNIT

daudsenauuaInueNIINNG

v o
BUIMN

AUTNITNMINTIAUIZLNU
Qmmwmsﬁnmmﬂlu

SeuRMIUATILAET D tu
Usesu

I e o T
AIINMS

wmhmeimmnmain Ju
NIINMT

{rhsanudfinendas Wunssums

1. avnaminsuseiivuazsuuuyseidiv

2. IMMIUssiinaumwmsiseumssay
melunnmedz wazthaaivayumsdnmn
Wudsedn

3. M NenuRaMIUsEHuAMMNATAN

u,a:;ﬁwLauadaﬁu’%mmasnﬁumsﬂsxﬁw

AR
WaLLAAIYNT
ANLATINMINTIUSLAY | SoNPUANLNENTDY A1 1. avnainsuseiiuwaziuulseiiv
Aamumsdnwmely Usesu 2. IMaUssiinaumwmsiEeumssay
sagpnuuenendas melunnmedz wazthaaivayumsdnm
< o
NIIUMI Wudsean

wmhmedmnmain iy
N3INMS
{rhsaaudiinendas Wunssums

wastazIuma

3. M NeNURaMIUsEUAMMNATAN
u,amfhLauaGia@'u%mmasm'mmsﬂsxﬁw

AU

AMLNTINMSLATBNANIN
w%’amﬁ'aﬂimﬁummé’
anussnsalumsdsenau
ANINIBNIIN szaul3

AN

Hununnhednmsuasgunuann

a N aa <
MeUsedln ueaznssums

1. WanndadaunanuazmaIm lvdannaed
AU A, LBSLNITULNNEFNINENATNS
maswnngiugu

2. dquasulinannsdlvidusrumsesn
YFDULITNANUNTDFDUTINAY A,

3. LO3BNANNNSDNYIHFAUNNELTNFOU
Fumoud 1

4. RNTNFDUETHANNINNNUINENMFNS
g

5. WANITUUMSHUTREaY MInandadau

LALMSINTDUMYTLUUADNNILADS

AMLNIINMSLASENANY
wianiileuszdiuanng
anusansalumsdsenau
ANINIBNIIN SEAUABTN

Hununnhednmsuasgunuann
MM eann Wuenenssums

1. NP BFUNNLATMAIT idanAaaY
AU A, LBLLNIUNNEFNINENENTAS
MSUNNIAUN NABENNARTIN

2. dqaasubinannsdlvidsrumsesan

Y ULBLNANINYBFRUTINAY AT7.

3. LASENANNNSDNYRIHFAUNN TN TaU
Tuaoud 2 uaz 3

4. NNIONFBUETNANNFIMNANUINNAFNT
AaUN

5. Ussanunuuguiissiiue fendutadey
WaNIT§aU MEQ (as Long case
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AUSNIINNIG diuﬂiznauwmﬂmzﬂsiumi ﬂﬁ'\ﬁ
6. WAHINTLTUUMSHUTRERY MINaINYadau
UAEMIINTDUMILTLUUADNNIADS
AMENIINMIABUTIVERA | fununnihednmsuasgunuan | 1. 30aauldaunngnau MCQ waz OSCE

MCQ, MEQ uas OSCE

Memeann Wuenznssums

tiawedsnanundanliiidaianfumsaau
289 #57. BuAoUT 2

waz 3

2. ¥adauU MEQ dwiuiigaunng tiad
Fasputazinuidaisauinuluudaza el
A57.

3. NANTDFDULAZANTASITBFDUTINSUMS
FOUSIVYDA

AULNTINAITIO
UszaumsaimsiGaus
Medical Professionalism

AABANANGNT

soepaudthemsinm
Usesnu

Heeanuarhamsdnen wazeuny
AnmaIndunssums

1. Yszaunussnimadimuazrhedzmms
Henfumssamsi3aumsaan Medical
Professionalism

2. fvuaLiiomuasnEudsauaIvangas
L'ﬁ'mﬁu Medical Professionalism

3. Mvuagluuuuasismsiadszaumsaims
L%ﬂufﬂaqﬁamﬁ'mﬁ'u Medical Professionalism
4. demusziliuranaineIn il
(AN

AUTNIINNTNIYAILA a03

Hununnhednmsuasunuann
MM ednn Wuenuznssums

1. ANTANAAMSEBUMTHFOUTBITIITASE
Mans

2. AMULBMIUANMTIOUAzUSZIIUNS
fgnfumssamsidaumsdaunmasaenans

AMUZNTINANTAANHN
Useiunauaiawnng

HununnEhednmsuasunuann
M Wuanenssums

1. Usea I utaz o iumMISnamNLe:
Useiunauainwnng
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